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Pérmes késaj shkrese ju njoftojmé se lidhur me konkursin e publikuar pér pozitén Punétor teknik
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mirémbajtés 1 objektit, né¢ SHMU “Emin Duraku” né Shtime, me numér té referencés sé rekrutimit
02-111/01-0027148/25, t& datés 20.10.2025, procedurat e rekrutimit ndérpriten dhe nuk do t&

vazhdojné pér arsyet e moszbatimit té dispozitave t& méposthme:

Sipas Nenit 1 (Qéllimi) t& QRK 27/2024: Rregullorja pércakton procedurat e konkurrimit pér
népunésit teknik dhe mbéshtetés né institucionet publike.

Sipas Nenit 2 (Fushéveprimi): Dispozitat e rregullores zbatohen pér t& gjitha institucionet publike qé
rekrutojné staf teknik e mbéshtetés.

Sipas dispozitave t€ métejshme t& rregullores, procedura e konkurimit pérfshiré publikimin e
konkursit, afatet pér aplikim, dokumentimin, vlerésimin dhe pérzgjedhjen duhet t& zhvillohet brenda
afateve dhe né€ pérputhje me standardet e pércaktuara.

Kur gjaté zhvillimit t€ procedurés konstatohen devijime si mosrespektimi i afateve, moskompletimi
1 dokumentacionit, ose shkelje t& procedurés rregullorja i jep t& drejté institucionit qé t€ ndérpresé
procedurén, pasi procesi konsiderohet i pavlefshém. (Bazuar né natyrén e rregullores dhe praktikén e

saj si akt proceduror té€ detyrueshém.)

NE rastin konkret, ju njoftojmé se gjaté kétij konkursi jané konstatuar mosrespektim i afateve dhe
devijim nga procedura standarde, gjé qé cenon kushtet e parapara me QRK Nr. 27/2024. Pér kété

arsye, procedura e rekrutimit pér pozitén e sipérpérmendur ndérpritet dhe nuk vazhdohet.
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